致街道办事人员感谢信
西安市碑林区文艺路街道办事处：
在你们的关心、支持、指导与推动下，心晴雅苑小区首次业主大会于今年8月6日顺利召开，并已于9月7日圆满完成业主委员会备案工作。对你们的关心与支持我们表示衷心的感谢!
心晴雅苑小区是个2004年投入运行的商品住宅区，住户组成复杂，半数为公司承租户居住，加之建设公司(西安泓盛房地产开发有限责任公司)、安捷物业管理有限公司配合不力，小区管理混乱，多年带病运行，组建业主大会困难重重。办事处为维护小区的和谐与稳定，根据《西安市物业管理条例》和住建部《业主大会和业主委员会指导规则》的有关规定，认真地审查与受理了我们关于成立业主大会的申请，并积极介入业主大会筹备工作，多次函电通知、敦促物业公司提交相关资料配合首届业主大会的筹备工作，办事处赵晓军书记、马麦良副主任亲自请建设单位、物业公司代表商谈，办事处社会事务科张俊民科长派吴星、薛鹏为代表深入小区，协同社区主任多次召集业主、建设、物业三方代表协商业主大会的组织程序，审查与修改业主大会选举办法，监督筹备工作的合法与公正，最大限度地消除三方的矛盾与分歧，有力地促进了业主大会的召开。尤其令广大业主感动的是，8月6日业主大会召开日，正值西安高温酷暑天气，办事处马麦良副主任、张俊民科长、吴星、薛鹏，坚守业主大会现场四个多小时，及时对投票计票结果有效性判断进行政策支持以消除业主与建设单位代表的分歧，监督会议各个环节的有序开展。这些都使我们深深地感动，感受到了政府的亲民形象，严谨的工作作风，高超的工作艺术。我们在此衷心地感谢您们给予的各种帮助与支持，也将在你们的进一步指导下参与小区管理工作，促进小区的和谐发展。
此致
敬礼
xxxxx
xxxxxx年x月